
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1779 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 05 DE NOVEMBRO DE 2024 PÁGINA 01 

 
PORTARIA Nº 98/2024 

 
 

   O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, de acordo com o Art. 92, do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais Lei 111/92. 

 
 

RESOLVE 
 
 

   Art. 1º - Conceder a servidora municipal, FRANCIELE SILVA DANIEL, cargo de Aux 
Dentista, portadora do CPF: 056.315.159-54, licença especial remunerada de 3 meses, a partir de 04/11/2024 com 
retorno em 04/02/2024 
   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
       
    Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 05 dias 
do mês de novembro de 2024. 
 
 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 

EXTRATO DOS CONTRATOS REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2024  
 
Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 79/2024, referente ao Pregão Eletrônico nº 
59/2024. OBJETO: Placas, com a finalidade de atender à demanda municipal em identificação de ruas, placas de 
inauguração de obras, placas de identificação de nascentes, espaços de recuperação ambiental, dentre outras 
demandas conforme necessidade do município. 
 
Contrato nº 217/2024 – Empresa contratada: FAZAN ETIQUETAS METÁLICAS LTDA, CNPJ nº 44.945.514/0001-95, 
Avenida Esperança, nº 5.138 - Residencial Maria Flora, nº 5.138 Empresa - Cep: 86.191-010 - Bairro: Jardim Maria 
Flora, na cidade de Cambé-Pr, representante legal: Geovane Posenatto Passoni, CPF nº 043.834.109-01, residente e 
domiciliado à Rua Esperança, nº  3.471 - CEP: 86.191-010 - Bairro: Jardim Casa Grande, na cidade de Cambé-Pr, 
Vencedora de 01 (um) lote desta licitação, no valor de R$ 6.600,00 (Seis Mil e Seiscentos Reais). 
 
Contrato nº 218/2024 – Empresa contratada: WELKER DO PRADO FELIX 08305957918, CNPJ Sob Nº 
22.926.932/0001-00, Avenida Azarias Vieira de Rezende, nº 1.253, Centro - CEP: 86.360-000 - Bairro: Centro, na 
cidade de Bandeirantes-Pr, representante legal: Welker do Prado Felix, RG nº 10.486.641-6, CPF nº 083.059.579-18, 
residente e domiciliado à  Avenida Azarias Vieira de Rezende, nº 1.253  CEP: 86.360-000 - Bairro: Centro, na cidade de 
Bandeirantes-Pr, Vencedora de 02 (dois) lotes desta licitação, no valor de R$ 80.750,00 (Oitenta Mil, Setecentos e 
Cinquenta Reais). 
 
O contrato deverá ter vigência de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com a Lei 14.133/21. 
A contratada deve realizar a entrega do objeto no prazo de até 20 (vinte dias) dias úteis, a contar da data do 
recebimento da solicitação de compra. 

 
Conselheiro Mairinck-Pr, 29 de outubro de 2024 

 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito 


		2024-11-05T15:47:38-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




